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CARGO: (001) - SERVICOS GERAIS

Total de questdes: 40

Qtd Questdes Nulas: 1

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...D... ..2,00.. 11...A .. ..2,00.. 21...A ..S..3,00.. 31...A..S..3,00..
02...C... ..2,00.. 12...A... ..2,00.. 22...D...S..3,00.. 32...C...S..3,00..
03...D... ..2,00.. 13...C... ..2,00.. 23...B...S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...D... ..2,00.. 14...C... ..2,00.. 24...D...S..3,00.. 34...A ..S..3,00..
05...C... ..2,00.. 15...D... ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...B...S..3,00..
06...A .. ..2,00.. 16...A. .. ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...B...S..3,00..
07...D... ..2,00.. 17...B... ..2,00.. 27...B...S..3,00.. 37...D...S..3,00..
08...A .. ..2,00.. 18...C... ..2,00..S 28...D...S..3,00.. 38...C...S..3,00..
09...B... ..2,00.. 19...D... ..2,00.. 29...A ..S..3,00.. 39...B...S..3,00..
10...D.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...C..S..3,00.. 40...D...S..3,00..
CARGO: (002) - MOTORISTA CATEGORIA "B"

Total de questbes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...C... ..2,00.. 11...C... ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...B...S..3,00..
02...C... ..2,00.. 12...C... ..2,00.. 22...C...S..3,00.. 32...D...S..3,00..
03...B... ..2,00.. 13...A .. ..2,00.. 23...A..S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...A .. ..2,00.. 14...B... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...B...S..3,00..
05...A. .. ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...A...S..3,00..
06...D... ..2,00.. 16...A .. ..2,00.. 26...C...S..3,00.. 36...D...S..3,00..
07...D... ..2,00.. 17...D... ..2,00.. 27...B...S..3,00.. 37...D...S..3,00..
08...C... ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...D...S..3,00.. 38...B...S..3,00..
09...A .. ..2,00.. 19...C... ..2,00.. 29...A ..S..3,00.. 39...B...S..3,00..
10...B.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...A ..S..3,00.. 40...C...S..3,00..
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CARGO: (003) - MOTORISTA CATEGORIA "C"
Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...C... ..2,00.. 11...C... ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...B...S..3,00..
02...C... ..2,00.. 12...C... ..2,00.. 22...C...S..3,00.. 32...D...S..3,00..
03...B... ..2,00.. 13...A .. ..2,00.. 23...A...S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...A .. ..2,00.. 14...B... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...B...S..3,00..
05...A. .. ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...A...S..3,00..
06...D... ..2,00.. 16...A .. ..2,00.. 26...C...S..3,00.. 36...D...S..3,00..
07...D... ..2,00.. 17...D... ..2,00.. 27...B...S..3,00.. 37...D...S..3,00..
08...C... ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...D...S..3,00.. 38...B...S..3,00..
09...A .. ..2,00.. 19...C... ..2,00.. 29...A ..S..3,00.. 39...B...S..3,00..
10...B.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...A ..S..3,00.. 40...C...S..3,00..

CARGO: (004) - AUXILIAR DE MAGISTERIO

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 0

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...D... ..2,00..
02...A .. ..2,00..
03...C... ..2,00..
04...D... ..2,00..
05...B... ..2,00..
06...A .. ..2,00..
07...D... ..2,00..
08...B... ..2,00..
09...C.. ..2,00..
10...D.. . 2,00..

11...A .. ..2,00..
12...D... ..2,00..
13...C... ..2,00..
14...C... ..2,00..
15...C... ..2,00..
16...B... ..2,00..
17...C... ..2,00..
18...C... ..2,00..
19...C... ..2,00..
20...D.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...A ..S..3,00..
22...A ..S..3,00..
23...D...S..3,00..
24...B...S..3,00..
25...B...S..3,00..
26...B...S..3,00..
27...A...S..3,00..
28...D...S..3,00..
29...C...S..3,00..
30...A ..S..3,00..

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

@

WPWOOP> PO

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
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CARGO: (005) - DIGITADOR

Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...B... ..2,00.. 11...D... ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...A..S..3,00..
02...D... ..2,00.. 12...A... ..2,00.. 22...D...S..3,00.. 32...B...S..3,00..
03...D... ..2,00.. 13...A... ..2,00.. 23...C..S..3,00.. 33...C...S..3,00..
04...A .. ..2,00.. 14...C... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...D...S..3,00..
05...B... ..2,00.. 15...D... ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...A..S..3,00..
06...C... ..2,00.. 16...B... ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...C...S..3,00..
07...D... ..2,00.. 17...C... ..2,00.. 27...A. ..S..3,00.. 37...B...S..3,00..
08...B... ..2,00.. 18...D... ..2,00.. 28...A ..S..3,00.. 38...D...S..3,00..
09...B... ..2,00.. 19...C... ..2,00.. 29...C..S..3,00.. 39...C...S..3,00..
10...C.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...B...S..3,00..

CARGO: (006) - BIOMEDICO

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 1

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...B... ..2,00..
02...B... ..2,00..
03...C... ..2,00..
04...D... ..2,00..
05...B... ..2,00..
06...B... ..2,00..S
07...C.. ..2,00..
08...C... ..2,00..
09...A .. ..2,00..
10...D.. . 2,00..

11...C... ..2,00..
12...C... ..2,00..
13...A .. ..2,00..
14...C... ..2,00..
15...B... ..2,00..
16...D... ..2,00..
17...B... ..2,00..
18...C... ..2,00..
19...D... ..2,00..
20...C.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...C...S..3,00..
22...B...S..3,00..
23...D...S..3,00..
24...A ..S..3,00..
25...B...S..3,00..
26...D...S..3,00..
27...A...S..3,00..
28...C...S..3,00..
29...D...S..3,00..
30...C...S..3,00..

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

>

NPIOOBOP>»T®

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
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CARGO: (007) - ENFERMEIRO

Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 1 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...C... ..2,00.. 11...C... ..2,00.. 21...A ..S..3,00.. 31...D...S..3,00..
02...A .. ..2,00.. 12...B... ..2,00.. 22...A ..S..3,00.. 32...D...S..3,00..
03...C... ..2,00.. 13...D... ..2,00.. 23...C..S..3,00.. 33...C...S..3,00..
04...A .. ..2,00.. 14...A .. ..2,00.. 24...B...S..3,00.. 34...A ..S..3,00..
05...D... ..2,00.. 15...B... ..2,00.. 25...C...S..3,00.. 35...B...S..3,00..
06...B... ..2,00..S 16...D... ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...C...S..3,00..
07...B... ..2,00.. 17...B... ..2,00.. 27...C...S..3,00.. 37...C...S..3,00..
08...C... ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...B...S..3,00.. 38...D...S..3,00..
09...A .. ..2,00.. 19...A.. ..2,00.. 29...A ..S..3,00.. 39...A..S..3,00..
10...A. . .2,00.. 20...C.. .2,00.. 30...D...S..3,00.. 40...D...S..3,00..

CARGO: (008) - FISIOTERAPEUTA

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 1

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...C.. ..2,00..
02...B... ..2,00..
03...B... ..2,00..
04...A .. ..2,00..
05...B... ..2,00..
06...B... ..2,00..S
07...B... ..2,00..
08...C... ..2,00..
09...B... ..2,00..
10...D.. . 2,00..

11...C.. .2,00..
12...C... ..2,00..
13...A .. ..2,00..
14...B... ..2,00..
15...A .. ..2,00..
16...B... ..2,00..
17...A .. ..2,00..
18...C... ..2,00..
19...A .. ..2,00..
20...B.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...B...S..3,00..
22...C...S..3,00..
23...C...S..3,00..
24...B...S..3,00..
25...D...S..3,00..
26...B...S..3,00..
27...B...S..3,00..
28...D...S..3,00..
29...B...S..3,00..
30...C...S..3,00..

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

O

WO>P0O00®®EIO®

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
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CARGO: (009) - FARMACEUTICO BIOQUIMICO
Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 1 Nota Maxima Permitida: 0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...C... ..2,00.. 11...C... ..2,00.. 21...D...S..3,00.. 31...C...S..3,00..
02...B... ..2,00.. 12...A .. ..2,00.. 22...A. ..S..3,00.. 32...B...S..3,00..
03...B... ..2,00.. 13...D... ..2,00.. 23...B...S..3,00.. 33...A...S..3,00..
04...A .. ..2,00.. 14...B... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...C...S..3,00..
05...C... ..2,00.. 15...D... ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...C...S..3,00..
06...B... ..2,00..S 16...D... ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...D...S..3,00..
07...B... ..2,00.. 17...B... ..2,00.. 27...B...S..3,00.. 37...A...S..3,00..
08...D... ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...C...S..3,00.. 38...D...S..3,00..
09...A .. ..2,00.. 19...A .. ..2,00.. 29...D...S..3,00.. 39...B...S..3,00..
10...B.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...D...S..3,00.. 40...C...S..3,00..

CARGO: (010) - MEDICO CLINICO GERAL

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 1

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...A .. ..2,00..
02...A .. ..2,00..
03...C... ..2,00..
04...C... ..2,00..
05...B... ..2,00..
06...A .. ..2,00..S
07...C.. ..2,00..
08...D... ..2,00..
09...B... ..2,00..
10...D.. . 2,00..

11...C... ..2,00..
12...D... ..2,00..
13...A .. ..2,00..
14...C... ..2,00..
15...B... ..2,00..
16... A .. ..2,00..
17...A .. ..2,00..
18...C... ..2,00..
19...D... ..2,00..
20...B.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...B...S..3,00..
22...A ..S..3,00..
23...D...S..3,00..
24...C...S..3,00..
25...A ..S..3,00..
26...C...S..3,00..
27...B...S..3,00..
28...D...S..3,00..
29...C...S..3,00..
30...D...S..3,00..

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

@

WOOO>»®O > >

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..

NN\



ez, CONSEP-CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGOGICOSLTDA
& .i*f[é. ESTADO DO MARANHAO

ur

(072) - PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

GABARITO OFICIAL DASPROVAS

Pagina:

6

15/12/2010 16:5

CARGO: (011) - ODONTOLOGO

Total de questdes: 40

Qtd Questdes Nulas: 1

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...C... ..2,00.. 11...D... ..2,00.. 21...C...S..3,00.. 31...A..S..3,00..
02...A .. ..2,00.. 12...D... ..2,00.. 22...C..S..3,00.. 32...C...S..3,00..
03...B... ..2,00.. 13...C... ..2,00.. 23...D...S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...C... ..2,00.. 14...A .. ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...B...S..3,00..
05...B... ..2,00.. 15...A. .. ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...A..S..3,00..
06...A .. ..2,00..S 16...B... ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...D...S..3,00..
07...B... ..2,00.. 17...B... ..2,00.. 27...C...S..3,00.. 37...C...S..3,00..
08...C... ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...C...S..3,00.. 38...C...S..3,00..
09...D... ..2,00.. 19...D... ..2,00.. 29...D...S..3,00.. 39...B...S..3,00..
10...A. . .2,00.. 20...C.. .2,00.. 30...A ..S..3,00.. 40...A. ..S..3,00..
CARGO: (012) - AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Total de questbes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...D... ..2,00.. 11...B... ..2,00.. 21...C...S..3,00.. 31...B...S..3,00..
02...B... ..2,00.. 12...C... ..2,00.. 22...D...S..3,00.. 32...C...S..3,00..
03...B... ..2,00.. 13...D... ..2,00.. 23...D...S..3,00.. 33...A..S..3,00..
04...D... ..2,00.. 14...C... ..2,00.. 24...B...S..3,00.. 34...A ..S..3,00..
05...C... ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...C...S..3,00..
06...B... ..2,00.. 16...B... ..2,00.. 26...D...S..3,00.. 36...C...S..3,00..
07...C... ..2,00.. 17...A... ..2,00.. 27...B...S..3,00.. 37...D...S..3,00..
08...B... ..2,00.. 18...D... ..2,00.. 28...C...S..3,00.. 38...C...S..3,00..
09...D... ..2,00.. 19...B... ..2,00.. 29...C...S..3,00.. 39...D...S..3,00..
10...C.. .2,00.. 20...A.. .2,00.. 30...C...S..3,00.. 40...A ..S..3,00..
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CARGO: (013) - AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...B... ..2,00.. 11...B... ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...B...S..3,00..
02...D... ..2,00.. 12...C... ..2,00.. 22...A. ..S..3,00.. 32...D...S..3,00..
03...B... ..2,00.. 13...A .. ..2,00.. 23...C...S..3,00.. 33...B...S..3,00..
04...D... ..2,00.. 14...C... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...C...S..3,00..
05...B... ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...B...S..3,00.. 35...C...S..3,00..
06...A. .. ..2,00.. 16...B... ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...D...S..3,00..
07...C... ..2,00.. 17...A .. ..2,00.. 27...A. ..S..3,00.. 37...C...S..3,00..
08...D... ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...D...S..3,00.. 38...B...S..3,00..
09...B... ..2,00.. 19...A .. ..2,00.. 29...C...S..3,00.. 39...C...S..3,00..
10...D.. .2,00.. 20...D.. .2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...A ..S..3,00..

CARGO: (014) - NUTRICIONISTA

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 2

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...C.. ..2,00..
02...A .. ..2,00..
03...A .. ..2,00..
04...D... ..2,00..
05...C... ..2,00..
06...B... ..2,00..S
07...B... ..2,00..
08...C... ..2,00..
09...D... ..2,00..
10.. . A . 2,00..

11...C... ..2,00..
12...C... ..2,00..
13...D... ..2,00..
14...B... ..2,00..
15...D... ..2,00..
16... A .. ..2,00..
17...B... ..2,00..
18...D... ..2,00..
19...C... ..2,00..
20...B.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...A ..S..3,00..
22...B...S..3,00..
23...D...S..3,00..
24...D...S..3,00..
25...D...S..3,00..
26...C...S..3,00..
27...D...S..3,00..
28...A ..S..3,00..
29...D...S..3,00..
30...C...S..3,00..5S

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

>

@W>O00O000®>O0

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
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CARGO: (015) - PROFESSOR NIVEL |

Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...A .. ..2,00.. 11...A .. ..2,00.. 21...A ..S..3,00.. 31...B...S..3,00..
02...A .. ..2,00.. 12...D... ..2,00.. 22...D...S..3,00.. 32...D...S..3,00..
03...B... ..2,00.. 13...C... ..2,00.. 23...C..S..3,00.. 33...C...S..3,00..
04...C... ..2,00.. 14...D... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...A ..S..3,00..
05...B... ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...B...S..3,00.. 35...B...S..3,00..
06...B... ..2,00.. 16...B... ..2,00.. 26...D...S..3,00.. 36...B...S..3,00..
07...C... ..2,00.. 17...A... ..2,00.. 27...A. ..S..3,00.. 37...D...S..3,00..
08...D... ..2,00.. 18...D... ..2,00.. 28...A ..S..3,00.. 38...D...S..3,00..
09...B... ..2,00.. 19...C... ..2,00.. 29...C..S..3,00.. 39...A..S..3,00..
10...A. . .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...B...S..3,00..

CARGO: (016) - AGENTE ADMINISTRATIVO

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 0

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...B... ..2,00..
02...D... ..2,00..
03...D... ..2,00..
04...D... ..2,00..
05...B... ..2,00..
06...A .. ..2,00..
07...A .. ..2,00..
08...B... ..2,00..
09...C.. ..2,00..
10...C.. . 2,00..

11...B... ..2,00..
12...C... ..2,00..
13...C... ..2,00..
14...D... ..2,00..
15...B... ..2,00..
16...B... ..2,00..
17...C... ..2,00..
18...C... ..2,00..
19...A .. ..2,00..
20...A.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...A ..S..3,00..
22...C...S..3,00..
23...B...S5..3,00..
24...C...S..3,00..
25...B...S..3,00..
26...A ..S..3,00..
27...C...S..3,00..
28...C...S..3,00..
29...D...S..3,00..
30...C...S..3,00..

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

@

WOOOD®>0O®O

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
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CARGO: (017) - SUPERVISOR ESCOLAR
Total de questdes: 40

Qtd Questdes Nulas: 2

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...A.. .1, 00.. 11...B...S..3,00.. 21...C...S..3,00.. 31...D...S..3,00..
02...B... ..1,00.. 12...B...S..3,00.. 22...A ..S..3,00.. 32...D...S..3,00..
03...C... ..1,00.. 13...C...S..3,00.. 23...C..S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...D... ..1,00.. 14...C...S..3,00.. 24...B...S..3,00.. 34...B...S..3,00..
05...D... ..1,00.. 15...B...S..3,00.. 25...C...S..3,00.. 35...C...S..3,00..
06...B... ..1,00..S 16...D...S..3,00.. 26...D...S..3,00.. 36...C...S..3,00..5
07...C... ..1,00.. 17...B...S..3,00.. 27...A. ..S..3,00.. 37...A ..S..3,00..
08...C... ..1,00.. 18...A ..S..3,00.. 28...A ..S..3,00.. 38...C...S..3,00..
09...A .. ..1,00.. 19...D...S..3,00.. 29...C..S..3,00.. 39...D...S..3,00..
10...B.. .1, 00.. 20...C...S..3,00.. 30...D...S..3,00.. 40...C...S..3,00..
CARGO: (018) - TECNICO EM CONTABILIDADE

Total de questbes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...B... ..2,00.. 11...B... ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...B...S..3,00..
02...B... ..2,00.. 12...A .. ..2,00.. 22...D...S..3,00.. 32...C...S..3,00..
03...C... ..2,00.. 13...B... ..2,00.. 23...C...S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...A .. ..2,00.. 14...C... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...D...S..3,00..
05...B... ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...A ..S..3,00.. 35...D...S..3,00..
06...C... ..2,00.. 16...C... ..2,00.. 26...B...S..3,00.. 36...A...S..3,00..
07...C... ..2,00.. 17...C... ..2,00.. 27...C...S..3,00.. 37...C...S..3,00..
08...D... ..2,00.. 18...A .. ..2,00.. 28...A ..S..3,00.. 38...B...S..3,00..
09...D... ..2,00.. 19...B... ..2,00.. 29...C...S..3,00.. 39...C...S..3,00..
10...D.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...A ..S..3,00..

NN\
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CARGO: (019) - ASSISTENTE SOCIAL

Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 1 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...A .. ..2,00.. 11...C... ..2,00.. 21...D...S..3,00.. 31...C...S..3,00..
02...B... ..2,00.. 12...A... ..2,00.. 22...B...S..3,00.. 32...D...S..3,00..
03...C... ..2,00.. 13...D... ..2,00.. 23...C..S..3,00.. 33...B...S..3,00..
04...D... ..2,00.. 14...B... ..2,00.. 24...D...S..3,00.. 34...C..S..3,00..
05...D... ..2,00.. 15...B... ..2,00.. 25...B...S..3,00.. 35...D...S..3,00..
06...A .. ..2,00..S 16...A. .. ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...D...S..3,00..
07...B... ..2,00.. 17...B... ..2,00.. 27...C...S..3,00.. 37...C...S..3,00..
08...D... ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...D...S..3,00.. 38...C...S..3,00..
09...A .. ..2,00.. 19...C... ..2,00.. 29...B...S..3,00.. 39...A..S..3,00..
10...D.. .2,00.. 20...A.. .2,00.. 30...C..S..3,00.. 40...C...S..3,00..

CARGO: (020) - PSICOLOGO

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 2

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...C.. ..2,00..
02...C... ..2,00..
03...A .. ..2,00..
04...C... ..2,00..
05...B... ..2,00..
06...B... ..2,00..S
07...C.. ..2,00..
08...D... ..2,00..
09...A .. ..2,00..
10.. . A . 2,00..

11...D... ..2,00..
12...C... ..2,00..
13...A .. ..2,00..
14...B... ..2,00..
15...D... ..2,00..
16... A .. ..2,00..
17...C... ..2,00..
18...D... ..2,00..
19...D... ..2,00..
20...B.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...C...S..3,00..
22...B...S..3,00..
23...B...S5..3,00..
24...D...S..3,00..
25...D...S..3,00..
26...D...S..3,00..
27...A...S..3,00..
28...B...S..3,00..
29...D...S..3,00..
30...B...S..3,00..

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

O

Ooo0onNn>»00>®

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
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CARGO: (021) - VETERINARIO

Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 1 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...B... ..2,00.. 11...B... ..2,00.. 21...D...S..3,00.. 31...B...S..3,00..
02...B... ..2,00.. 12...C... ..2,00.. 22...B...S..3,00.. 32...C...S..3,00..
03...A .. ..2,00.. 13...D... ..2,00.. 23...C..S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...D... ..2,00.. 14...B... ..2,00.. 24...D...S..3,00.. 34...C..S..3,00..
05...C... ..2,00.. 15...A. .. ..2,00.. 25...C...S..3,00.. 35...B...S..3,00..
06...B... ..2,00..S 16...A. .. ..2,00.. 26...C ..S..3,00.. 36...A...S..3,00..
07...C... ..2,00.. 17...B... ..2,00.. 27...D...S..3,00.. 37...B...S..3,00..
08...C... ..2,00.. 18...D... ..2,00.. 28...A ..S..3,00.. 38...C...S..3,00..
09...A .. ..2,00.. 19...C... ..2,00.. 29...B...S..3,00.. 39...B...S..3,00..
10...D.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...D...S..3,00..

CARGO: (022) - TECNICO AGRICOLA

Total de questbes: 40

Qtd Questdes Nulas: 0

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA

01...A .. ..2,00..
02...A .. ..2,00..
03...C... ..2,00..
04...D... ..2,00..
05...B... ..2,00..
06...C... ..2,00..
07...D... ..2,00..
08...A .. ..2,00..
09...B... ..2,00..
10...C.. . 2,00..

11...D... ..2,00..
12. .. A .. ..2,00..
13...D... ..2,00..
14...C... ..2,00..
15...B... ..2,00..
16... A .. ..2,00..
17...C... ..2,00..
18...D... ..2,00..
19...C... ..2,00..
20...A.. .2,00..

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
21...B...S..3,00..
22...C...S..3,00..
23...D...S..3,00..
24...B...S..3,00..
25...B...S..3,00..
26...A ..S..3,00..
27...A...S..3,00..
28...C...S..3,00..
29...C...S..3,00..
30...C...S..3,00..

31...
32...
33...
34. ..
35...
36. ..
37...
38. ..
39...
40. ..

@]

>O0®>0®0O00»

v

. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
. 3,00..
. 3,00..
.3,00..
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CARGO: (023) - TECNICO EM EDIFICAQ@ES
Total de questdes: 40

Qtd Questdes Nulas: 0

Nota Maxima Permitida:

0,00

ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...B... ..2,00.. 11...A .. ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...D...S..3,00..
02...B... ..2,00.. 12...A... ..2,00.. 22...A ..S..3,00.. 32...A..S..3,00..
03...C... ..2,00.. 13...B... ..2,00.. 23...C..S..3,00.. 33...C...S..3,00..
04...D... ..2,00.. 14...C... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...D...S..3,00..
05...B... ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...D...S..3,00.. 35...B...S..3,00..
06...B... ..2,00.. 16...A. .. ..2,00.. 26...B...S..3,00.. 36...C...S..3,00..
07...A .. ..2,00.. 17...C... ..2,00.. 27...B...S..3,00.. 37...C...S..3,00..
08...A .. ..2,00.. 18...D... ..2,00.. 28...A ..S..3,00.. 38...A ..S..3,00..
09...B... ..2,00.. 19...B... ..2,00.. 29...C..S..3,00.. 39...D...S..3,00..
10...C.. .2,00.. 20...A.. .2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...C...S..3,00..
CARGO: (024) - ADMINISTRADOR HOSPITALAR

Total de questbes: 40 Qtd Questdes Nulas: 1 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...A. .. ..2,00.. 11...C... ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...D...S..3,00..
02...C... ..2,00.. 12...C... ..2,00.. 22...D...S..3,00.. 32...C...S..3,00..
03...A .. ..2,00.. 13...C... ..2,00.. 23...B...S..3,00.. 33...C...S..3,00..
04...C... ..2,00.. 14...A .. ..2,00.. 24...A ..S..3,00.. 34...D...S..3,00..
05...C... ..2,00.. 15...D... ..2,00.. 25...C...S..3,00.. 35...A...S..3,00..
06...B... ..2,00..S 16...A .. ..2,00.. 26...B...S..3,00.. 36...C...S..3,00..
07...D... ..2,00.. 17...B... ..2,00.. 27...C...S..3,00.. 37...D...S..3,00..
08...A. .. ..2,00.. 18...C... ..2,00.. 28...A ..S..3,00.. 38...D...S..3,00..
09...A .. ..2,00.. 19...D... ..2,00.. 29...B...S..3,00.. 39...D...S..3,00..
10...D.. .2,00.. 20...B.. .2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...A ..S..3,00..
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(025) - TEC. EM LABO. DE ANALISES CLINICAS

Total de questdes: 40 Qtd Questdes Nulas: 0 Nota Maxima Permitida: 0,00
ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA ITEM RESP ESPEC VALOR NULA
01...B... ..2,00.. 11...D... ..2,00.. 21...B...S..3,00.. 31...C...S..3,00..
02...B... ..2,00.. 12...A... ..2,00.. 22...C..S..3,00.. 32...B...S..3,00..
03...D... ..2,00.. 13...B... ..2,00.. 23...C..S..3,00.. 33...D...S..3,00..
04...C... ..2,00.. 14...B... ..2,00.. 24...C...S..3,00.. 34...A ..S..3,00..
05...A .. ..2,00.. 15...C... ..2,00.. 25...B...S..3,00.. 35...C...S..3,00..
06...A .. ..2,00.. 16...B... ..2,00.. 26...A. ..S..3,00.. 36...A...S..3,00..
07...C... ..2,00.. 17...A... ..2,00.. 27...A. ..S..3,00.. 37...D...S..3,00..
08...B... ..2,00.. 18...D... ..2,00.. 28...D...S..3,00.. 38...B...S..3,00..
09...C... ..2,00.. 19...B... ..2,00.. 29...B...S..3,00.. 39...C...S..3,00..
10...D... ..2,00.. 20...D... ..2,00.. 30...B...S..3,00.. 40...D...S..3,00..

/
/
/



